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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81927005Q

2. Data e Regjistrimit 27/07/2018
3. Emri i Subjektit JOVA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Qamil Guranjaku, Pallati Nr. 14/1   
Shkalla Nr. 8 Apartamenti Nr. 8 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice dhe pakice te produkteve 
indrustriale, materialeve te 2 ndertimit, te produkteve 
metalike, Import-eksport te paisjeve dhe materialeve 
elektromjeksore, laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen 
e tyre me shumice dhe pakice, Projektim dhe ndertim te 
objekteve energjitike si hidrocentrale, termocentrale, central 
eolike, central fotovoltaike, central nga biomasa etj. ESCO 
energy service kompany. Ndertime dhe rikonstruksione rruge 
ura autostrada. Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe 
aeroporte. Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesa dhe 
kanalizime. Pastrim te mjediseve urbane, punime ne 
siperfaqe te gjelberta, dezifektim, deinsektim, deratizim. 
Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit.  
Manush Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Manush Sinanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOVA COMPANY
E-Mail: jovacompany18@gmail.com  
Telefon: 0682054190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-883962-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044591-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
z.Spiro Kuro ne favor te znj.Vasillo Kuro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasillo Kuro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Kuro")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1E4254-BA0A-4AFF-BA0E-73EA0167AF3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB365D77-A053-40CE-A843-8F334E260352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CE344B-7A4A-4CB0-9AEA-15B50989CAAB
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16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047509-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.11.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasillo Kuro")                      Nga data "20/11/2022             
Ne daten "20/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Spiro Kuro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306702-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarise 
dhe administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("spiro_kuro@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Projektim dhe 
ndertim te objekteve energjitike si hidrocentrale, termocentrale, central eolike, central 
fotovoltaike, central nga biomasa etj. ESCO energy service kompany. Auditues energjie, 
audit energjie ne banesat publike, private biznese te ndryshme etj. Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme. Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
eficences se energjise. Sherbime dhe konsulence e performances energjitike te ndertesave. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile, rikonstruksione te godinave civile dhe 
industriale nje dhe shume kateshe, veprave te artit, ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve turistike. Ndertime dhe rikonstruksione rruge ura autostrada. Ndertime dhe 
rikonstruksione porte dhe aeroporte. Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesa dhe 
kanalizime. Pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta, dezifektim, 
deinsektim, deratizim. Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat e grumbullimit. Import 
eksport me shumice dhe pakice te produkteve indrustriale, materialeve te ndertimit, te 
produkteve metalike, Import-eksport te paisjeve dhe materialeve elektromjeksore, 
laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, mirembajtjen 
dhe servisin e tyre. Vleresim i ndikimit dhe impakti ne mjedis, auditim dhe ekspertize 
mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te projektekteve mjedisore. Ofrim i sherbimeve 
turistike, duke perfshire promocion destinacioni, kulinari, hoteleri, artizanat, sherbim 
muzeal dhe ekspozues. Shitje blerje artikujsh qe lidhen me objektin turistik dhe 
agroturistik. Organizim aktivitetesh promovuese dhe te lidhura me to; organizim 
degustimesh, promocion i praktikave me te mira prodhuese. Vleresimi i pasurive te 
paluajteshme. Ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajteshme. Sherbim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BBDF5A-811E-436C-8356-8FA280413169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E15AEF7-9373-49CD-A981-961E20DA1D34
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konsulence dhe vleresim te aktiviteteve te industrise ushqimore, kulinarise, perpunimit dhe 
tregtimit te produkteve bujqesore, blegtorale e industriale, aktivitete te hotelerise dhe 
turizmit. Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, dekore te ndryshme, ndricime 
skenike dhe publike, publicitete, spote televizive. Organizime mbi trashegimite kulturore, 
artistike, teatrale, spektakle brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Import 
eksport me shumice dhe pakice te produkteve indrustriale, materialeve te 2 
ndertimit, te produkteve metalike, Import-eksport te paisjeve dhe materialeve 
elektromjeksore, laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe 
pakice, Projektim dhe ndertim te objekteve energjitike si hidrocentrale, 
termocentrale, central eolike, central fotovoltaike, central nga biomasa etj. ESCO 
energy service kompany. Ndertime dhe rikonstruksione rruge ura autostrada. 
Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe aeroporte. Ndertime dhe rikonstruksione 
ujesjellesa dhe kanalizime. Pastrim te mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te 
gjelberta, dezifektim, deinsektim, deratizim. Perpunim te mbetjeve urbane ne fushat 
e grumbullimit.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spiro Kuro")                      Nga data "24/06/2024             
Ne daten "23/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Vasillo Kuro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538957-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe Kontrates se Shitjes date 
09.10.2025, ku eshte vendosur per shitjen e 100% te kuotave nga ortaku Vasillo Kuro ne 
favor te Spiro Kuro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Kuro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasillo Kuro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579501-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D69485-E615-4832-A9BA-DD7C750361DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68EFD0-13FD-4CCE-A1BD-C26726938B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A0E2F3-D4AF-4E92-AB3F-D85666A29696


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Manush Sinanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Spiro Kuro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

06/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581696-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratorit   
te  shoqerise ,ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692026992")          u be            ("0682054190")         
E-Mail ishte            ("spiro_kuro@yahoo.com")          u be            
("jovacompany18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Qamil Guranjaku, Pallati Nr. 14/1   Shkalla Nr. 8 Apartamenti Nr. 8 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Liman Kaba, Ndertesa 38, Hyrja 8, 1019;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manush Sinanaj")                      Nga data 
"04/03/2026             Ne daten "04/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Spiro Kuro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BDF38C-2F97-4BE4-B7E1-956DC9E72D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BF4B96-C704-4135-A6B8-C9410BC12ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6620704-9B02-43EB-BA4E-CD894F21BFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD43F34D-BBFE-44A4-BD7F-1957E3232E9F

